A.Hayatı
Mahmud Sami el-Barûdî, Hicrî 1255 (Miladî 1839) yılında, Recep

ayının 27’sinde Mısır’da Çerkez bir anne-babanın çocuğu olarak dünyaya
geldi topçu sınıfının komutanlarından olan babası, Mehmet Ali Paşa
tarafından Sudan’da Berber ve Donkula’ya idareci olarak tayin edilmiş,
ölünceye kadar da bu görevde kalmıştır.